Testes, discretus Raymundus Sala, presbiter, et Marturianus
Plana, parator pannorum lane, ville Aqualate. Sunt eciam testes
firme dicti Iohannis Poch, qui firmarunt die dominica, .VII. iulii,
anno predicto, discreti Bartholomeus Puiggros, presbiter, et
Iacobus Mallendrich, sartor, habitator dicte ville Aqualatei.
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a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. ídem. d. segueix, cancel·lat, debemus vobis triginta libras
Barchinone quas vos. e. agnoscentes … et interlineat. f. segueix, cancel·lat,
quisque. g. in hiis interlineat. h. segueix, cancel·lat, vobis. i. tot l’instrument
ratllat amb una ratlla ondulant.
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[1476, juliol, 1. Igualada]

Antoni Claramunt i Jaume Palau prometen complir l’acordat, sota
pena de 100 lliures, quan Joan Poc hagi signat la present
seguretat, i des de llavors fins als propers vuit dies.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 61v.

Item, cum alio instrumento, dicti Anthoniusa  Claramunt et
Iacobusb  Palau promisserunt dare operacum efectu et cetera, sub
pena subscripta quodc  a die dominica proxime venienti ad octo
dies tunchd  proximo sequentes dictus Iohannes Poch firmavit in
dicta securitate, promitens omnia et singula supradicta facere,
tenere, complere et servare ut superius continetur, sub obligacione
bonorum suorum et insolidum et cetera. Et hec facere promiserunt
sub pena centum solidorum Barchinone, adquirenda et cetera.
Qua pena et cetera. Nichilominus et cetera. Et pro hiis obligarunt
bona eorum et cuiuslibet ipsorum et cetera. Renunciarunt et
cetera. Et iurarunt et cetera.

Testes, predictie .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. segueix, cancel·lat, hunch. d. tunch interlineat. e. continua el se-
güent text al peu del document: Die martis, .XXVII. augusti, anno predicto
.M.CCCC.LXX. sexto, de voluntate dicte domine Constancie, uxor dicti
Gondissalvi de Fries, et eciam de consensu eiusdem viri sui, fuit cancellata
predicta securitas [segueix, cancel·lat, ex qua] per dictos Anthonium Claramunt,
Iohannem Poch et Iacobum Palau sibi factis de \illis/ triginta libris, eo quia
fuit sibi plenarie satisfactum in dictis triginta libris, et seu de illis fuit conventum
et concordatum inter partes predictas; presentibus testibus Francisco Truyllols,
fabro, et Bartholomeo Riba, sutor, ville Aqualate.

224

[1476, juliol, 4 (?). Igualada]

Lluís Llobera, menor de dies, fill de Vicenç Llobera, de la vila de
Cardona, promet servir Ramon Sala, prevere beneficiat a
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l’església de la vila d’Igualada, pel temps de quatre anys, a
canvi d’aprendre de lletra i de cant, ser instruït en bons
costums i ser proveït de menjar i beure, vestit i calçat, i promet
que no fugirà, però que si ho fes, Ramon Sala tindrà dret a
capturar-lo; i per a major seguretat dóna com a fidejussor el
seu germà Galceran Romeu, paraire de draps de llana de la
vila de Berga.